
JASSOAHUMADA MIGUEL ANGEL
5.6 kW 19 de Abril de 2024
PDBT 480210901762

1,171 kW/h $ 6,146

10 1,594 kW/h $83

98.65 % BIMESTRE $ 6,063

$36,875.52 MXN $498.06 MXN $36,377.46 MXN

560 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.0 AÑOS



Propuesta 1 19 de Abril de 2024 4 de Mayo de 2024

# 20240003

JASSOAHUMADA MIGUEL ANGEL  

10 Jinko 560W

3 Hoymiles  Inverter 2000 W

1 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO  CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

0

Subtotal $ 110,000.00

TOTAL (MXN) $ 110,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 36,875.52 $ 498.06 $ 0.00 $ 36,377.46 $ 36,377.46 $ -73,622.54

2 $ 37,981.79 $ 513.00 $ 0.00 $ 37,468.78 $ 37,468.78 $ -36,153.76

3 $ 39,121.24 $ 528.39 $ 0.00 $ 38,592.85 $ 38,592.85 $ 2,439.09

4 $ 40,294.88 $ 544.24 $ 0.00 $ 39,750.63 $ 39,750.63 $ 42,189.72

5 $ 41,503.72 $ 560.57 $ 0.00 $ 40,943.15 $ 40,943.15 $ 83,132.88

6 $ 42,748.83 $ 577.39 $ 0.00 $ 42,171.45 $ 42,171.45 $ 125,304.32

7 $ 44,031.30 $ 594.71 $ 0.00 $ 43,436.59 $ 43,436.59 $ 168,740.91

8 $ 45,352.24 $ 612.55 $ 0.00 $ 44,739.69 $ 44,739.69 $ 213,480.60

9 $ 46,712.81 $ 630.93 $ 0.00 $ 46,081.88 $ 46,081.88 $ 259,562.48

10 $ 48,114.19 $ 649.86 $ 0.00 $ 47,464.33 $ 47,464.33 $ 307,026.81

11 $ 49,557.62 $ 669.35 $ 0.00 $ 48,888.26 $ 48,888.26 $ 355,915.08

12 $ 51,044.34 $ 689.43 $ 0.00 $ 50,354.91 $ 50,354.91 $ 406,269.99

13 $ 52,575.67 $ 710.11 $ 0.00 $ 51,865.56 $ 51,865.56 $ 458,135.55

14 $ 54,152.94 $ 731.42 $ 0.00 $ 53,421.53 $ 53,421.53 $ 511,557.07

15 $ 55,777.53 $ 753.36 $ 0.00 $ 55,024.17 $ 55,024.17 $ 566,581.25

16 $ 57,450.86 $ 775.96 $ 0.00 $ 56,674.90 $ 56,674.90 $ 623,256.14

17 $ 59,174.38 $ 799.24 $ 0.00 $ 58,375.14 $ 58,375.14 $ 681,631.29

18 $ 60,949.62 $ 823.22 $ 0.00 $ 60,126.40 $ 60,126.40 $ 741,757.69

19 $ 62,778.10 $ 847.91 $ 0.00 $ 61,930.19 $ 61,930.19 $ 803,687.88

20 $ 64,661.45 $ 873.35 $ 0.00 $ 63,788.10 $ 63,788.10 $ 867,475.97

21 $ 66,601.29 $ 899.55 $ 0.00 $ 65,701.74 $ 65,701.74 $ 933,177.71

22 $ 68,599.33 $ 926.54 $ 0.00 $ 67,672.79 $ 67,672.79 $ 1,000,850.50

23 $ 70,657.31 $ 954.33 $ 0.00 $ 69,702.98 $ 69,702.98 $ 1,070,553.48

24 $ 72,777.03 $ 982.96 $ 0.00 $ 71,794.06 $ 71,794.06 $ 1,142,347.54

25 $ 74,960.34 $ 1,012.45 $ 0.00 $ 73,947.89 $ 73,947.89 $ 1,216,295.43

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


